
Winterschiessen Einzelrangliste aller Vereine 2022
Total Total 1. Serie Total 2. Serie Total

Rang Lizenz Name Vorname JG Kat. Verein Einzel 1. Serie 100er 2. Serie 100er Pkt.

1 186492 Feller Urs 1980 E Beringen SG 19 15 94 15 94 49

2 107836 Schwaninger Martin 1976 S Guntmadingen FSG 19 14 95 15 95 48

3 108512 Bührer Armin 1965 S Guntmadingen FSG 19 14 90 15 92 48

4 107932 Walter Beat 1984 E Löhningen FSG 20 15 89 13 89 48

5 107830 Schwaninger Bernhard 1971 S Guntmadingen FSG 18 15 98 15 88 48

6 107992 Kronenberg Alfred 1960 V Neunkirch SV 19 13 85 15 94 47

7 107998 Ramp Marcel 1966 S Neunkirch SV 18 14 97 14 95 46

8 107922 Tanner Roland 1969 S Löhningen FSG 17 14 89 15 93 46

9 107923 Vögeli Andy 1959 V Löhningen FSG 19 14 95 13 82 46

10 273637 Eberlin Peter 1961 V Löhningen FSG 15 15 93 15 95 45

11 107761 Meier Martin 1955 V Beringen SG 18 13 82 14 95 45

12 288683 Erb Lukas 1991 E Löhningen FSG 17 13 89 15 94 45

13 107834 Schwaninger Jörg 1952 SV Guntmadingen FSG 18 13 92 14 92 45

14 107906 Brönnimann Robert 1969 S Löhningen FSG 17 14 97 14 91 45

15 320910 Kastner Sabrina 1984 E Neunkirch SV 18 13 86 14 87 45

16 276127 Müller Hansueli 1968 S Neunkirch SV 16 14 92 14 94 44

17 107736 Bischof Martin 1980 E Beringen SG 18 13 96 13 84 44

18 328089 Keller Martin 1976 S Löhningen FSG 18 14 93 12 80 44

19 107744 Eckmann Urs 1964 S Beringen SG 15 14 93 14 92 43

20 107822 Herren Pascal 1982 E Guntmadingen FSG 17 12 95 14 89 43

21 107662 Kronenberg Claudio 1983 E Neunkirch SV 18 13 86 12 84 43

22 174265 Erb Peter 1957 V Löhningen FSG 19 12 79 12 80 43

23 107914 Naef Roland 1941 SV Löhningen FSG 17 11 91 14 92 42

24 939623 Brönnimann Nico 2005 J Löhningen FSG 17 11 80 13 82 41

25 107921 Tanner Ernst 1942 SV Löhningen FSG 17 12 85 12 75 41

26 107910 Keller Ernst 1946 SV Löhningen FSG 16 14 86 11 65 41

27 264606 Schick Helmut 1953 V Löhningen FSG 17 11 79 12 77 40

28 107756 Keller Liane 1962 V Beringen SG 12 13 87 14 99 39

29 852253 Guida Magdalena 1970 S Löhningen FSG 14 12 78 13 88 39

30 2086 Brönnimann Jamiro 2008 JJ Löhningen FSG 16 12 96 11 63 39

31 987470 Schwaninger Andrin 2008 JJ Guntmadingen FSG 16 11 70 11 73 38

32 107781 Vögeli Egon 1952 SV Beringen SG 19 5 85 12 79 36

33 107649 Gai Giorgio 1946 SV Neunkirch SV 11 14 94 11 77 36

34 987469 Herrmann Luca 2008 JJ Guntmadingen FSG 12 12 97 9 77 33
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Rangliste Winterschiessen Beringen SG
Total Total 1. Serie Total 2. Serie Total

Rang Lizenz Name Vorname JG Kat. Verein Einzel 1. Serie
100er 

Wert
2. Serie

100er 

Wert
Pkt.

1. 186492 Feller Urs 1980 E Beringen SG 19 15 94 15 94 49

2. 107761 Meier Martin 1955 V Beringen SG 18 13 82 14 95 45

3. 107736 Bischof Martin 1980 E Beringen SG 18 13 96 13 84 44

4. 107744 Eckmann Urs 1964 S Beringen SG 15 14 93 14 92 43

5. 107756 Keller Liane 1962 V Beringen SG 12 13 87 14 99 39

6. 107781 Vögeli Egon 1952 SV Beringen SG 19 5 85 12 79 36

Beringen 09.01.2022



Rangliste Winterschiessen Guntmadingen FSG
Total Total 1. Serie Total 2. Serie Total

Rang Lizenz Name Vorname JG Kat. Verein Einzel 1. Serie
100er 

Wert
2. Serie

100er 

Wert
Pkt.

1. 107836 Schwaninger Martin 1976 S Guntmadingen FSG 19 14 95 15 95 48

2. 108512 Bührer Armin 1965 S Guntmadingen FSG 19 14 90 15 92 48

3. 107830 Schwaninger Bernhard 1971 S Guntmadingen FSG 18 15 98 15 88 48

4. 107834 Schwaninger Jörg 1952 SV Guntmadingen FSG 18 13 92 14 92 45

5. 107822 Herren Pascal 1982 E Guntmadingen FSG 17 12 95 14 89 43

6. 987470 Schwaninger Andrin 2008 JJ Guntmadingen FSG 16 11 70 11 73 38

7. 987469 Herrmann Luca 2008 JJ Guntmadingen FSG 12 12 97 9 77 33

Guntmadingen 09.01.2022



Rangliste Winterschiessen Löhningen FSG

Total Total 1. Serie Total 2. Serie Total

Rang Lizenz Name Vorname JG Kat. Verein Einzel 1. Serie
100er 

Wert
2. Serie

100er 

Wert
Pkt.

1. 107932 Walter Beat 1984 E Löhningen FSG 20 15 89 13 89 48

2. 107922 Tanner Roland 1969 S Löhningen FSG 17 14 89 15 93 46

3. 107923 Vögeli Andy 1959 V Löhningen FSG 19 14 95 13 82 46

4. 273637 Eberlin Peter 1961 V Löhningen FSG 15 15 93 15 95 45

5. 288683 Erb Lukas 1991 E Löhningen FSG 17 13 89 15 94 45

6. 107906 Brönnimann Robert 1969 S Löhningen FSG 17 14 97 14 91 45

7. 328089 Keller Martin 1976 S Löhningen FSG 18 14 93 12 80 44

8. 174265 Erb Peter 1957 V Löhningen FSG 19 12 79 12 80 43

9. 107914 Naef Roland 1941 SV Löhningen FSG 17 11 91 14 92 42

10. 939623 Brönnimann Nico 2005 J Löhningen FSG 17 11 80 13 82 41

11. 107921 Tanner Ernst 1942 SV Löhningen FSG 17 12 85 12 75 41

12. 107910 Keller Ernst 1946 SV Löhningen FSG 16 14 86 11 65 41

13. 264606 Schick Helmut 1953 V Löhningen FSG 17 11 79 12 77 40

14. 852253 Guida Magdalena 1970 S Löhningen FSG 14 12 78 13 88 39

15. 2086 Brönnimann Jamiro 2008 JJ Löhningen FSG 16 12 96 11 63 39

Löhningen 09.01.2022



Rangliste Winterschiessen Neunkirch SV
Total Total 1. Serie Total 2. Serie Total

Rang Lizenz Name Vorname JG Kat. Verein Einzel 1. Serie
100er 

Wert
2. Serie

100er 

Wert
Pkt.

1. 107992 Kronenberg Alfred 1960 V Neunkirch SV 19 13 85 15 94 47

2. 107998 Ramp Marcel 1966 S Neunkirch SV 18 14 97 14 95 46

3. 320910 Kastner Sabrina 1984 E Neunkirch SV 18 13 86 14 87 45

4. 276127 Müller Hansueli 1968 S Neunkirch SV 16 14 92 14 94 44

5. 107662 Kronenberg Claudio 1983 E Neunkirch SV 18 13 86 12 84 43

6. 107649 Gai Giorgio 1946 SV Neunkirch SV 11 14 94 11 77 36

Neunkirch 09.01.2022



Auswertung Winterschiessen 2022

Durchschnitt der Verein

Rang Teilnehmer Total Punkte Durchschnitt

1. Neunkirch SV 6 261 43.500 Punkte

2. Guntmadingen FSG 7 303 43.286 Punkte

3. Löhningen FSG 15 645 43.000 Punkte

4. Beringen SG 6 256 42.667 Punkte

Total 34

Anzahl pro Kategorie

U17 U21 E/S V SV

Beringen SG 0 0 3 2 1

Guntmadingen FSG 2 0 4 0 1

Löhningen FSG 1 1 6 4 3

Neunkirch SV 0 0 4 1 1


